
UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przelewice na lata 2025-2040 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  IX/61/2024 Rady Gminy Przelewice z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Przelewice na lata 2025-2040 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Przelewice na lata 2025-2040 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 - Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Przelewice, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 2 do  niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 – Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przelewice 
na lata 2025 – 2040 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kibała 
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Załącznik Nr 1-1 do uchwały Nr XIV/117/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorzadu terytorialnego  
Ustalana na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3,8.3.1,8.4, i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

z tego: 
z tego: w tym: 

w tym: Wyszczególnienie Dochody 
ogółem x Dochody bieżące 

x 
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z sumy 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące x3) 

pozostałe 
dochody bieżące 

4) z podatku od 
nieruchomości 

Dochody 
majątkowe x ze sprzedaży 

majątku x 
z tytułu dotacji oraz 

środków 
przeznaczonych na 

inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
2025 49 127 155,83 37 063 800,50 10 230 120,00 155 321,00 6 329 855,00 4 258 586,22 16 089 918,28 4 592 085,00 12 063 355,33 1 380 160,35 10 683 194,98 
2026 40 463 593,64 36 706 448,00 10 695 590,00 162 388,00 6 522 983,00 3 220 812,00 16 104 675,00 4 702 123,00 3 757 145,64 100 000,00 3 657 145,64 
2027 37 844 347,00 37 844 347,00 11 027 153,00 167 422,00 6 725 195,00 3 320 657,00 16 603 920,00 4 847 889,00 0,00 0,00 0,00 
2028 38 903 988,00 38 903 988,00 11 335 913,00 172 110,00 6 913 500,00 3 413 635,00 17 068 830,00 4 983 630,00 0,00 0,00 0,00 
2029 39 993 300,00 39 993 300,00 11 653 319,00 176 929,00 7 107 078,00 3 509 217,00 17 546 757,00 5 123 172,00 0,00 0,00 0,00 
2030 40 993 132,00 40 993 132,00 11 944 652,00 181 352,00 7 284 755,00 3 596 947,00 17 985 426,00 5 251 251,00 0,00 0,00 0,00 
2031 42 017 961,00 42 017 961,00 12 243 268,00 185 886,00 7 466 874,00 3 686 871,00 18 435 062,00 5 382 532,00 0,00 0,00 0,00 
2032 43 068 411,00 43 068 411,00 12 549 350,00 190 533,00 7 653 546,00 3 779 043,00 18 895 939,00 5 517 095,00 0,00 0,00 0,00 
2033 44 145 121,00 44 145 121,00 12 863 084,00 195 296,00 7 844 885,00 3 873 519,00 19 368 337,00 5 655 022,00 0,00 0,00 0,00 
2034 45 248 748,00 45 248 748,00 13 184 661,00 200 178,00 8 041 007,00 3 970 357,00 19 852 545,00 5 796 398,00 0,00 0,00 0,00 
2035 46 379 967,00 46 379 967,00 13 514 278,00 205 182,00 8 242 032,00 4 069 616,00 20 348 859,00 5 941 308,00 0,00 0,00 0,00 
2036 47 539 466,00 47 539 466,00 13 852 135,00 210 312,00 8 448 083,00 4 171 356,00 20 857 580,00 6 089 841,00 0,00 0,00 0,00 
2037 48 727 953,00 48 727 953,00 14 198 438,00 215 570,00 8 659 285,00 4 275 640,00 21 379 020,00 6 242 087,00 0,00 0,00 0,00 
2038 49 946 152,00 49 946 152,00 14 553 399,00 220 959,00 8 875 767,00 4 382 531,00 21 913 496,00 6 398 139,00 0,00 0,00 0,00 
2039 51 194 805,00 51 194 805,00 14 917 234,00 226 483,00 9 097 661,00 4 492 094,00 22 461 333,00 6 558 092,00 0,00 0,00 0,00 
2040 52 474 675,00 52 474 675,00 15 290 165,00 232 145,00 9 325 103,00 4 604 396,00 23 022 866,00 6 722 044,00 0,00 0,00 0,00 
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z tego: 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki ogólne x Wydatki bieżące 
x 

na 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji x 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłat 
zobowiązań, 

o których 
mowa w art. 
243 ustawy x 

wydatki na 
obsługę długu x 

odsetki i dyskonta 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 

otrzymaniu refundacji 
z tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x 

odsetki i 
dyskonta 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 
art. 243 ustawy, 

z tytułu 
zobowi.azań 
zaciągniętych 

na wkład 
krajowy x 

pozostałe 
odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa 

w art.. 243 
ustawy x 

Wydatki 
majątkowe x 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, o 
których mowa 
w art.. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy 

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
2025 54 514 554,95 39 315 415,32 18 353 929,97 0,00 0,00 532 333,00 0,00 0,00 0,00 15 199 139,63 15 199 139,63 1 963 032,43 
2026 39 338 593,64 35 666 276,80 18 547 796,00 0,00 0,00 877 999,00 0,00 0,00 0,00 3 672 316,84 3 672 316,84 0,00 
2027 37 099 347,00 36 553 497,00 19 354 625,00 0,00 0,00 747 264,00 0,00 0,00 0,00 545 850,00 545 850,00 0,00 
2028 38 158 988,00 37 411 968,00 20 123 971,00 0,00 0,00 630 744,00 0,00 0,00 0,00 747 020,00 747 020,00 0,00 
2029 39 248 300,00 38 259 145,00 20 662 287,00 0,00 0,00 523 174,00 0,00 0,00 0,00 989 155,00 989 155,00 0,00 
2030 40 198 132,00 39 124 586,00 21 199 506,00 0,00 0,00 424 554,00 0,00 0,00 0,00 1 073 546,00 1 073 546,00 0,00 
2031 41 222 961,00 40 022 821,00 21 734 794,00 0,00 0,00 349 988,00 0,00 0,00 0,00 1 200 140,00 1 200 140,00 0,00 
2032 42 273 411,00 40 961 581,00 22 256 429,00 0,00 0,00 318 662,00 0,00 0,00 0,00 1 311 830,00 1 311 830,00 0,00 
2033 43 345 121,00 41 916 171,00 22 785 019,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 1 428 950,00 1 428 950,00 0,00 
2034 44 448 748,00 42 879 327,00 23 314 771,00 0,00 0,00 247 250,00 0,00 0,00 0,00 1 569 421,00 1 569 421,00 0,00 
2035 45 579 967,00 43 859 000,00 23 851 011,00 0,00 0,00 207 750,00 0,00 0,00 0,00 1 720 967,00 1 720 967,00 0,00 
2036 46 889 466,00 44 853 941,00 24 381 696,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 2 035 525,00 2 035 525,00 0,00 
2037 48 077 953,00 45 871 219,00 24 918 093,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 2 206 734,00 2 206 734,00 0,00 
2038 49 346 152,00 46 876 565,00 25 441 373,00 0,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 2 469 587,00 2 469 587,00 0,00 
2039 50 594 805,00 47 879 820,00 25 956 561,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 2 714 985,00 2 714 985,00 0,00 
2040 51 822 521,73 48 887 367,00 26 462 714,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 2 935 154,73 2 935 154,73 0,00 
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w tym: z tego: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki budżetu x 
Kwota prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczona na spłatę 
kredytów, pożyczek i 

wykup papierów 
wartościowych 5) 

Przychody budżetu x Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x na pokrycie deficytu 

budżetu x 
nadwyżka budżetowa 

z lat ubiegłych x6) na pokrycie deficytu 
budżetu x 

Wolne środki, o 
których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
x 

na pokrycie 
deficytu budżetu x 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 
2025 -5 387 399,12 0,00 6 509 564,12 4 452 153,27 3 329 988,27 1 735 616,85 1 735 616,85 0,00 0,00 
2026 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2036 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2037 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2038 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2039 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2040 652 153,27 652 153,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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z tego: z tego: 
w tym: w tym: w tym: 

z tego: 

Wyszczególnienie Spłaty udzielonych 
pożyczek z latach 

ubiegłych x na pokrycie 
deficytu budżetu x 

inne przychody 
niezwiązane z 

zaciągnięciem długu 
x7) 

na pokrycie 
deficytu budżetu x 

Rozchody budżetu x 
Spłata rat 

kapitałowych 
kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych wyłączeń 

z limitu spłat 
zobowiązań x 

kwota przypadająca 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych 
w art.243 ust. 3 

ustawy x                          

kwota przypadająca 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych 
w art.243 ust. 3a 

ustawy x 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 
2025 321 794,00 321 794,00 0,00 0,00 1 122 165,00 1 122 165,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 652 153,27 652 153,27 0,00 0,00 0,00 
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Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 
z tego: 

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art.. 
243. ust. 3b ustawy 

środki nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, 
o których mowa w 
art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
innymi środkami 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x 

inne rozchody nie 
związane ze spłatą 

długu x 
Kwota długu x kwota  długu, którego 

planowana spłata 
dokona się z 
wydatków x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi x 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 8) a 

wydatkami 
bieżącymi x 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 297 153,27 0,00 -2 251 614,82 -194 203,97 
2026 x x x x 0,00 0,00 10 172 153,27 0,00 1 040 171,20 1 040 171,20 
2027 x x x x 0,00 0,00 9 427 153,27 0,00 1 290 850,00 1 290 850,00 
2028 x x x x 0,00 0,00 8 682 153,27 0,00 1 492 020,00 1 492 020,00 
2029 x x x x 0,00 0,00 7 937 153,27 0,00 1 734 155,00 1 734 155,00 
2030 x x x x 0,00 0,00 7 142 153,27 0,00 1 868 546,00 1 868 546,00 
2031 x x x x 0,00 0,00 6 347 153,27 0,00 1 995 140,00 1 995 140,00 
2032 x x x x 0,00 0,00 5 552 153,27 0,00 2 106 830,00 2 106 830,00 
2033 x x x x 0,00 0,00 4 752 153,27 0,00 2 228 950,00 2 228 950,00 
2034 x x x x 0,00 0,00 3 952 153,27 0,00 2 369 421,00 2 369 421,00 
2035 x x x x 0,00 0,00 3 152 153,27 0,00 2 520 967,00 2 520 967,00 
2036 x x x x 0,00 0,00 2 502 153,27 0,00 2 685 525,00 2 685 525,00 
2037 x x x x 0,00 0,00 1 852 153,27 0,00 2 856 734,00 2 856 734,00 
2038 x x x x 0,00 0,00 1 252 153,27 0,00 3 069 587,00 3 069 587,00 
2039 x x x x 0,00 0,00 652 153,27 0,00 3 314 985,00 3 314 985,00 
2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 587 308,00 3 587 308,00 
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Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 
Relacja określona po lewej stronie 
nierówności we wzorze, o którym 
mowa w atr. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
przypadających na dany rok) x 

Relacja określona po prawej 
stronie nierówności we wzorze, o 
którym mowa w art.. 243 ust. 1 

ustawy, ustalona dla danego roku 
(wskaźnik jednoroczny) x 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań 
określony po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym 
mowa w art.. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału 

roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 
o średnią arytmetyczną z poprzednich 

lat) x 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań 
określony po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym 
mowa w art.. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 
o średnią arytmetyczną z poprzednich 

lat) x 

Informacja o spełnieniu wskaźnika 
spłaty zobowiązań określonego w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w 

oparciu o plan 3 kwartału roku 
poprzedzajacego rok budżetowy x 

Informacja o spełnieniu wskaźnika 
spłaty zobowiązań określonego w art. 

243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiazań związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w 

oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego rok budżetowy x 

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 
2025 5,04% -5,06% 10,92% 12,05% TAK TAK 
2026 5,98% 5,73% 8,51% 9,63% TAK TAK 
2027 4,32% 5,90% 8,66% 9,78% TAK TAK 
2028 3,88% 5,98% 7,04% 8,17% TAK TAK 
2029 3,48% 6,19% 6,44% 7,56% TAK TAK 
2030 3,26% 6,13% 4,82% 5,94% TAK TAK 
2031 2,99% 6,12% 4,14% 5,26% TAK TAK 
2032 2,83% 6,17% 4,43% 4,43% TAK TAK 
2033 2,69% 6,24% 6,03% 6,03% TAK TAK 
2034 2,54% 6,34% 6,10% 6,10% TAK TAK 
2035 2,38% 6,45% 6,17% 6,17% TAK TAK 
2036 1,91% 6,60% 6,23% 6,23% TAK TAK 
2037 1,80% 6,77% 6,29% 6,29% TAK TAK 
2038 1,56% 6,98% 6,38% 6,38% TAK TAK 
2039 1,43% 7,24% 6,51% 6,51% TAK TAK 
2040 1,41% 7,54% 6,66% 6,66% TAK TAK 
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art.. 

5 ust. 1pkt 2 i 3 
ustawy x 

Dochody i środki o 
charakterze bieżącym 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy x 

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody majątkowe  
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

x 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy x 

finansowane środkami 
określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
2025 192 091,56 192 091,56 157 515,08 2 097 398,03 2 097 398,03 2 084 601,40 252 976,56 252 976,56 207 440,78 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 
w tym: z tego: 

w tym: 

Wyszczególnienie 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 
lub przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ustawy x 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 
2025 2 409 206,80 2 409 206,80 2 127 166,00 11 591 289,66 302 890,00 11 288 399,66 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 3 632 866,41 79 335,00 3 553 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 79 335,00 79 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 79 335,00 79 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 79 335,00 79 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 79 335,00 79 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 26 445,00 26 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 
w tym: 

w tym: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z  

tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x 

Wydatki 
zmniejszające 

dług x 

spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z 
lat poprzednich, 

innych niż w poz. 
10.7.3 x 

spłata 
zobowiązań 

zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyt i pożyczka 

x 

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r. x 
dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji x 

Kwota wzrostu 
(+) spadku (-) 
kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m. 
in. Umorzenia, 

różnice kursowe) 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi 
odsetkami i 
dyskontem, 

odpowiednio 
emitowanych lub 
zaciąganych do 
równowartości 

kwoty ubytku w 
wykonanych 

dochodach jednostki 
samorządu 

terytorialnego 
będącego skutkiem 

wystapienia 
COVID-19 x 

Wydatki bieżące 
podlegające 

ustawowemu 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań 9) 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 
2025 1 122 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2027 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2028 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2029 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2030 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2031 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2032 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2035 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2036 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2037 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/117/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Wykaz przedsięwzięć WPF 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 

2031 
Limit 
2032 

Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 382 
979,38 11 591 289,66 3 632 866,41 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 26 445,00 0,00 13 235 734,27 

1.a - wydatki bieżące 726 010,00 302 890,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 26 445,00 0,00 726 010,00 
1.b - wydatki majątkowe 15 656 

969,38 11 288 399,66 3 553 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 509 724,27 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

2 593 
155,61 2 286 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 2 593 

155,61 2 286 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 
"Budowa stacji uzdatniania wody i sieci 
kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 
infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci 
wodociągowej w Lucinie" - Poprawa infrastruktury 
sieci wodociągowej. 

Urząd Gminy 2022 2025 2 593 
155,61 2 286 206,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z 

tego 
13 789 
823,77 9 305 082,86 3 632 866,41 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 26 445,00 0,00 13 235 734,27 

1.3.1 - wydatki bieżące 726 010,00 302 890,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 26 445,00 0,00 726 010,00 

1.3.1.1 
Poprawa jakości oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Przelewice - Poprawa jakości oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Przelewice 

Urząd Gminy 2025 2031 476 010,00 52 890,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 79 335,00 26 445,00 0,00 476 010,00 

1.3.1.2 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Przelewice - 
Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Przelewice PRZELEWICE 2024 2025 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 063 
813,77 9 002 192,86 3 553 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 509 724,27 

1.3.2.1 

"Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej poprzez 
budowę zbiorników retencyjnych przy ujęciach wody 
na terenie Gminy Przelewice"-Poprawa infrastruktury 
przeciwpożarowej poprzez budowę zbiorników 
retencyjnych przy ujęciach wody  - Poprawa 
infrastruktury przeciwpożarowej. 

PRZELEWICE 2023 2025 2 147 
248,00 2 039 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 500,00 
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1.3.2.2 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Urząd Gminy 2024 2026 2 201 

935,00 1 057 643,00 1 083 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141 507,00 

1.3.2.3 Modernizacja infrastruktury drogowej w 
miejscowościach na terenie Gminy Przelewice Urząd Gminy 2024 2026 4 864 

545,77 2 271 306,36 2 469 667,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 740 973,77 

1.3.2.4 
Termomodernizacja z poprawą efektywności 
energetycznej budynków uzyteczności publiczn na 
terenie gmiy Przelewice 

Urząd Gminy 2024 2025 1 826 
081,35 1 742 641,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 641,35 

1.3.2.5 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
gminy Przelewice - Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie gminy Przelewice 

Urząd Gminy 2024 2025 999 399,99 999 399,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 399,99 

1.3.2.6 
Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca Jezior w 
Ślazowie - upowszechnienie turystyki w gminie 
Przelewice 

Urząd Gminy 2024 2025 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

1.3.2.7 Budowa drogi dla pieszych i rowerów w gminie 
Przelewice wraz z infrastrukturą techniczną Urząd Gminy 2024 2025 958 603,66 825 702,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 702,16 
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